АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                РАСПОРЯЖЕНИЕ
              05.04.2013     № 12-р

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение

администрации муниципального образования

Уральский сельсовет Первомайского района

Оренбургской области от 15.09.2009 №17-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 04.10.2012 №20-р)

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010  N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, рассмотрев протест прокурора Первомайского района:

1. Внести  в приложение к распоряжению администрации муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 15.09.2009 №17-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»  (далее – Положение):

1.1. Подпункт «б» пункта 12 Положения изложить в следующей редакции:

«б) поступившее в администрацию муниципального образования Уральский сельсовет, в порядке, установленном муниципальным нормативным правовым актом органа местного самоуправления муниципального образования Уральский сельсовет:

обращение гражданина, замещавшего в администрации муниципального образования Уральский сельсовет должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный муниципальным нормативным правовым актом органа местного самоуправления муниципального образования Уральский сельсовет, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы;

заявление муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования на  на информационных стендах: в здании администрации муниципального образования Уральский сельсовет по адресу п.Уральский, ул. Спортивная д.2; в здании конторы общества ограниченной ответственности «Уральский» по адресу: п.Уральский, ул. Советская д.6/1; в здании Межевской начальной школы по адресу: п.Межевой, ул. Школьная д.7а; в здании Ветёлкинской начальной школы по адресу: п.Ветёлки, ул. Школьная д.3/1; в здании Лебедевской начальной школы по адресу: п.Лебедев, ул. Набережная д.1; в Усовском сельском клубе по адресу: п.Усов, ул.Октябрьская д.22/1 ;

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Уральский сельсовет                                                                     А.Л. Шестаков